Púlpito de Acrílico Timóteo em 8mm 

cor Acrílico virgem BOLD Preto , 

largura 60cm ,Altura 115cm , 

profundidade 38cm , Porta Microfone e 

Porta Copos 

UND 1 
R$ 

2.000,00 
R$ 2.000,00 

VALOR TOTAL 7.362,00 

- Valor total do serviço R$ 7.362,00 (sete mil trezentos e sessenta e dois reais). 

- Local de entrega: Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 2930, Rosarinho, Recife - PE 

Recife/PE, 27 de março de 2025. 

Thulio Gabriel Cabral de Arruda 
Assessor do CRO-PE 
assinado eletronicamente